# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 5 Maja 1868.

Wtorek.

Dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1868.

Rano ciepła st: 8, w połud: c. st: 12
Wysokość wody st: 6 c. 3 (ubywa)Stan barometru:
na odmianęWschód Słońca g. 4 m. 25
Zachód „ „ 7 „ 29

Jutro, Śgo Jana w oleju.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

## Dwa Pokoje umeblowane,

na parterze, suche i czyste, z osobnem wejściem, dogodne dla osób przyjeżdżających na wody, są do najęcia za cenę na miesiąc po Rs. 20. Wiadomość pod powyższym numerem, mieszkania Nr 4, lub u Stróża.

(1-3)

—2638—(6150).

# WIELKI TEATR.

Dziś we Wtorek dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1868 r.
OPERA KOMICZNA w 1-ym akcie:

## RENDEZ-VOUS

### NA PRZEDMIEŚCIU.

Rzecz Hoffmanna, muzyka Isouarda'a Nicolò, tłumaczenie z francuzkiego i podkład pod muzykę L. Matuszyńskiego.